

Preços dos Serviços

Avaliação Inicial R\$ 180,00

Musculação e Coletivas

Plano Individual

12 meses (promoção por tempo limitado) **à vista 12 parcelas**
R\$ 4860,00 R\$ 405,00

8 meses **à vista 8 parcelas**
R\$ 3752,00 R\$ 469,00

Semestral 27a | Para clientes até 27 anos de idade; 2ª à 6ª a partir das 12h; fins de semana e feriados livres. **à vista 6 parcelas**
R\$ 1554,00 R\$ 259,00

6 meses **à vista 6 parcelas**
R\$ 3054,00 R\$ 509,00

Trimestral **à vista 3 parcelas**
R\$ 1692,00 R\$ 564,00

Plano Família (preço por pessoa)

6 meses **à vista 6 parcelas**
R\$ 2904,00 R\$ 484,00

Trimestral **à vista 3 parcelas**
R\$ 1608,00 R\$ 536,00

Aula Avulsa (diária) R\$ 100,00

P.C.T. (mensalidades) **2 x semana 3 x semana**
Programa de Condicionamento para Tenistas R\$ 966,00 R\$ 1226,00

Power Plate (mensalidades) **1 x semana 2 x semana 3 x semana**
R\$ 353,00 R\$ 593,00 R\$ 778,00
Sessão avulsa R\$ 100,00

Pilates (mensalidades) **1 x semana 2 x semana 3 x semana 4 x semana 5 x semana**
Em grupo R\$ 385,00 R\$ 647,00* R\$ 849,00 R\$ 1086,00 R\$ 1338,00
Sessão avulsa R\$ 100,00

*Promoção para o turno tarde/noite: trimestral 2 x semana por R\$ 1467,00.

Personal Training



FISILABOR - GINÁSTICA E MEDICINA DESPORTIVA

SEDE LAGOA: Rua Mário Ribeiro, 410 • CEP.: 22430-160 • Rio de Janeiro - RJ

Tel: 3534-9225 | 99788-3760